
30. ožujka 2017.

KUP KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Zabok, Sportska dvorana Zabok

ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC ZABOK

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC ZABOK

10 m zračna puška muškarci

Pojedinačno

1 OBOROVEČKI Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 104,1 102,7 102,4 99,9 99,8 102,6 611,5

2 BULAJA Darko TEKSTILAC, Zabok 99,8 101,3 100,7 101,6 100,3 102,0 605,7

3 SEVER Kristijan TEKSTILAC, Zabok 99,7 101,6 100,9 97,9 101,7 100,0 601,8

4 NOVOSEL Ivan STRIJELAC, Krušljevo Selo 97,0 100,9 101,7 101,5 99,5 96,8 597,4

5 TKALČEVIĆ Valentino TEKSTILAC, Zabok 98,4 99,4 97,1 100,4 99,5 99,6 594,4

6 GAŠPAR Nikola VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 98,2 100,2 98,4 99,4 98,8 101,8 596,8

7 TKALČEVIĆ Valentino TEKSTILAC, Zabok 98,4 99,4 97,1 100,4 99,5 99,6 594,4

8 ĐONLAGIĆ Antonio STRIJELAC, Krušljevo Selo 100,3 98,9 99,5 98,0 97,7 96,7 591,1

9 NOVOSEL Josip STRIJELAC, Krušljevo Selo 95,7 95,4 101,8 100,8 97,7 99,2 590,6

10 JERČIĆ Petar TEKSTILAC, Zabok 96,8 97,9 93,9 101,2 101,8 94,9 586,5

11 BUNČEC David VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 90,0 98,9 96,1 103,9 100,0 97,1 586,0

12 BUREK Ivan TEKSTILAC, Zabok 95,7 96,8 99,5 98,9 97,2 97,7 585,8

13 HOTI Ardian STRIJELAC, Krušljevo Selo 100,0 95,7 91,8 99,7 97,2 99,2 583,6

14 BANOVEC Borna VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 98,9 92,9 92,7 100,3 99,5 97,7 582,0

15 JERČIĆ Tin TEKSTILAC, Zabok 94 94,4 96,3 96,2 98,1 99,3 578,3

16 SINKOVIĆ Denis VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 94,6 98,5 96,0 94,0 97,1 98,1 578,3

17 POŠTEK Karlo VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 89,9 93,3 85,2 85,1 86,5 89,8 529,8

10 m zračna puška muškarci

Ekipno

1 TEKSTILAC, Zabok 1801,9

TEKSTILAC, Zabok BULAJA Darko 99,8 101,3 100,7 101,6 100,3 102,0 605,7 1801,9

TEKSTILAC, Zabok SEVER Kristijan 99,7 101,6 100,9 97,9 101,7 100,0 601,8 1801,9

TEKSTILAC, Zabok TKALČEVIĆ Valentino 98,4 99,4 97,1 100,4 99,5 99,6 594,4 1801,9

TEKSTILAC, Zabok 297,9 302,3 298,7 299,9 301,5 301,6 1801,9

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1794,3

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeOBOROVEČKI Martin 104,1 102,7 102,4 99,9 99,8 102,6 611,5 1794,3

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeGAŠPAR Nikola 98,2 100,2 98,4 99,4 98,8 101,8 596,8 1794,3

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUNČEC David 90,0 98,9 96,1 103,9 100,0 97,1 586,0 1794,3

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 292,3 301,8 296,9 303,2 298,6 301,5 1794,3

3 STRIJELAC, Krušljevo Selo 1779,1

STRIJELAC, Krušljevo SeloĐONLAGIĆ Antonio 100,3 98,9 99,5 98,0 97,7 96,7 591,1 1779,1

STRIJELAC, Krušljevo SeloNOVOSEL Ivan 97,0 100,9 101,7 101,5 99,5 96,8 597,4 1779,1

STRIJELAC, Krušljevo SeloNOVOSEL Josip 95,7 95,4 101,8 100,8 97,7 99,2 590,6 1779,1

STRIJELAC, Krušljevo Selo 293,0 295,2 303,0 300,3 294,9 292,7 1779,1
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KUP KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 30. ožujka 2017.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC ZABOK

10 m zračna puška žene

Pojedinačno

1 HRŠAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 101,7 102,0 103,4 102,4 409,5

2 HRŠAK Iva VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 99,8 100,0 100,0 102,3 402,1

3 MILOŠEVIĆ Magdalena VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 99,9 98,2 99,6 96,7 394,4

4 ŽLENDER Marija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 102,0 96,6 97,3 97,4 393,3

5 KOLARIĆ Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 97,3 96,2 94,1 95,5 383,1

10 m zračna puška žene

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1206,0

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHRŠAK Petra 101,7 102,0 103,4 102,4 409,5 1206,0

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHRŠAK Iva 99,8 100,0 100,0 102,3 402,1 1206,0

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeMILOŠEVIĆ Magdalena 99,9 98,2 99,6 96,7 394,4 1206,0

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 301,4 300,2 303,0 301,4 1206,0
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KUP KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 30. ožujka 2017.

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO I



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC ZABOK

10 m zračni pištolj muškarci

Pojedinačno

1 BUHIN Marko VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 89 88 87 85 86 87 522

2 BANOVEC Damir VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 90 83 82 87 86 86 514

3 JERČIĆ Duško TEKSTILAC, Zabok 88 90 89 81 79 78 505

4 KOLARIĆ Krunoslav VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 83 81 70 83 82 76 475

10 m zračni pištolj muškarci

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 249

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUHIN Marko 89 88 87 85 86 87 522

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBANOVEC Damir 90 83 82 87 86 86 514

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOLARIĆ Krunoslav 83 81 70 83 82 76 475

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 0 262 252 239 255 254 249

KUP KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 30. ožujka 2017.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II III IV V VI S



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC ZABOK

Branko Žiger HSS - E

Vladimir Bertol HSS - E

Rudolf Kontrec HSS - D

Damir Oborovečki HSS - C

Damir Oborovečki HSS - C

Ivan Burek HSS - E

Mihaela Oborovečki pripravnik

Ivan Burek HSS - E

Branko Žiger HSS - E

Ivan Burek HSS - E

Rudolf Kontrec HSS - D

Mihaela Oborovečki pripravnik

SIUS LS-10

Tehnički delegat

Žiri natjecanja

KUP KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 30. ožujka 2017.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA na liniji gađanja NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška muškarci: Pojedinačno: 17 Ekipno: 3
10 m zračni pištolj muškarci: Pojedinačno: 4 Ekipno: 1
10 m zračna puška žene: Pojedinačno: 5 Ekipno: 1
10 m zračni pištolj žene: Pojedinačno: - Ekipno: -

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Vladimir Bertol Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Zabok, 30. ožujka 2017.

Zabok

30. ožujka 2017.

 Sportska dvorana Zabok

Zabok, Adresa

14

1,40 m

10 m

linija gađanja 300 luxa, linija meta 1500 luxa

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

KUP KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

SIUS LS-10


